令和４年１２月１３日

会長 武知鱗次郎
防犯部長 神山国忠
防災部長 武内 明

町会員各位

今年も残すところあとわずかとなりました。
コロナ感染症対策が続く中、3年目の年末を迎えますが、この時期だからこそ、防犯・防火が
より一層必要な時期でもあります。
つきましては、例年開催の全町会員による歳末特別警戒は、日数を４日間にし、町内巡回
をひと回りのみ実施いたします。
詳しくは下記の通りですが、お住まいの番地により一日だけのご参加を頂きたくご案内申し
上げます。
今年の町会活動は、「戸締り用心・・火の用心・・」の掛け声と共に歳末特別警戒で締め括
りたいと思います。町会員皆様が良い年を迎えられますよう祈念し、ご協力をよろしくお願い
申し上げます。

１．と き ：令和４年１２月２６日（月）、２７日（火）、２８日（水）、２９日（木）の４日間

午後７時００分 町会会館前集合（雨天中止）

午後８時００分～8時４０分 町内巡回

２．巡回コース ：従来通りです。回る回数は１日１回です。

３．参 加 者 ：お住まいの番地により該当の日付にご参加ください。

４．服 装 ：各自暖かい上着の着用とマスクの徹底をお願いします。

（注意事項）当日参加にあたってはご自身の体調（風邪症状や発熱の有無等）を確認した上
で、微かでも懸念ある場合は、無理な参加のないようにお願いいたします。

２６日（月） ２７日（火） ２８日（水） ２９日（木）

２～７番地 ８～１３番地 １４～１９番地 ２０～２４番地